[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 011 года                                                                               №539

       г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2010 № 94 « Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации городского поселения Лянтор, не отнесённых к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского поселения  Лянтор, в целях  упорядочения оплаты труда работников, замещающих  в Администрации городского поселения Лянтор должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2010 № 94 « Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации городского поселения Лянтор, не отнесенных к должностям муниципальной службы» ( с изменениями от 20.04.2010 № 199, от 17.12.2010 № 629, от 24.04.2011 № 254 ) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Размер должностных окладов работников, Администрации городского поселения Лянтор, не отнесенных к должностям муниципальной службы» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2012.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления бюджетного учёта и отчётности (главного бухгалтера) Л.В.Зеленскую.
Глава городского поселения Лянтор

В.В.Алёшин

Приложение   к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от «24» октября 2011 года №  539
Размер должностных окладов работников
Администрации городского поселения Лянтор,
не отнесенных к должностям муниципальной службы

	№  п/п
	должность
	Размер должностного оклада

	1
	Ведущий бухгалтер
	3750

	2
	Ведущий экономист
	3750

	3
	Ведущий специалист
	3750

	4
	Заведующий хозяйством
	3320

	5
	Делопроизводитель
	2030

	6
	Инженер
	3320

	7
	Заместитель начальника отдела
	5280

	8
	Курьер
	1900

	9
	Начальник отдела, службы
	5900

	10
	Специалист 1-й категории
	3130

	11
	Секретарь
	2210

	12
	Начальник отдела по учёту военнообязанных
	4450

	13
	Старший инспектор по учёту военнообязанных
	3700

	14
	Инспектор по учёту военнообязанных
	3090

_1380720532.unknown